3 都公中事調研第 1 号

      令和３年  7 月１５日

都費負担中学校事務職員 様

      東京都公立中学校事務職員会

     会     長 髙橋   博

     調査研究委員長 古崎 有紀子

令和３年度 職員状況調査について

日頃より、本会の活動にご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本会調査研究委員会では、下記のとおり簡易な調査を行っております。

つきましては、校務ご多用とは存じますが、調査回答にご協力をお願いいたします。

なお、ご不明な点等ございましたら、担当までお問い合わせ下さい。

記

１ 調査目的 平成２１・２３及び２８年度に実施した同様の調査と比較し、都費負担中学校事務

職員の現状を把握するため （調査結果は都公中事 web ページに掲載）

２ 調査対象 都費負担中学校事務職員

３ 調査項目 （選択肢は裏面のとおり）

① 年齢について

② 任用について

③ 性別について

④ 小中学校での経験について

⑤ いままでの入都からの経験について

⑥ なにか「つぶやきたいこと」等ありますか？

→ よろしければ回答と合わせて学校名と氏名をご記入ください

４ 回答方法

 下記 URL または右記 QR コードによりアクセスいただき、フォームにて回答願います

https://tojimu.com/jh/iinkai/tyousaiinkai.html
 tojimu トップページから 都公中事 menu > 委員会活動 > 調査研究委員会 でもアクセスできます。

★集計作業の効率性により、できるかぎりこちらをご活用ください。

やむを得ない場合のみ、裏面の FAX 回答をご利用ください。

５ 回答期間 ７月 15 日～9 月３0 日

６ 問い合わせ先  練馬区立開進第二中学校 事務室 古崎有紀子

          電話 03-3993-1349

各支部長様・地区連絡員様

お手数ですが、増刷りし、

都費負担中学校事務職員の皆様

に配付をお願いいたします。

https://tojimu.com/jh/iinkai/tyousaiinkai.html

調査内容（Wｅｂによる回答が困難な方は、ご記入のうえ下記までＦＡＸ送信してください）

 所属 区市町村名

1  年齢について、下記の項目でどちらに該当しますか?

① 10 歳代 ②２０歳代 ③３０歳代 ④ ４０歳代 ⑤ ５０歳代 ⑥ ６０歳代 ⑦その他

２ 任用について、下記の項目でどちらに該当しますか

① 正規 ② 再任用（フル・短時間） ③ 再雇用 ④共同実施に伴う専務的非常勤

 ⑤ その他（一般賃金等）

３ 性別について、下記の項目でどちらに該当しますか?

①  男性  ② 女性

４ 小中学校での経験（通算）について、下記の項目でどちらに該当しますか?

①  ５年未満  ② ５年以上～１０年未満  ③ １０年以上～１５年未満

④１５年以上

５－１ いままでの入都からの経験（通算）について、下記の項目でどちらに該当しますか?

※他 局 等：小中都立学校を除く知事部局・事務局や公営企業といった都職員

※小中学校：共同事務室も含む

① 小中学校のみ経験  ② 都立学校・小中学校のみ経験

③ 他局等・小中学校のみ経験  ④ 他局等・都立学校・小中学校すべてを経験

⑤ その他（具体的に記述）

５－２ 共同事務室経験（準備期間含む） ①無 ②1～２年 ③3～５年 ④６年以上

６ なにか「つぶやきたいこと」等ありますか？

→ よろしければ回答と合わせて学校名と氏名をご記入ください

★ 都公中事調査研究委員会に興味・関心があり、一緒に活動してみたい

①いいえ ②はい  →②の方は、ぜひ学校名とお名前、ひとことありましたらお願いします。

学校名               氏名

学校名               氏名

【ＦＡＸ送付先】

練馬区立開進第二中学校 事務室 古崎有紀子

ＦＡＸ 03-5984-2730